
Provincie Noord-Brabant - Vervanging Commissaris van de Koning 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

  

Gelet op artikel 75, lid 1 van de Provinciewet: 

  

BESLUITEN 

  
I. het lid van hun college de heer C.A. (Christophe) van der Maat aan te wijzen om de Commissaris 

van de Koning in deze provincie waar te nemen bij verhindering of ontstentenis; 

II. te bepalen dat bij verhindering of ontstentenis van de Commissaris van de Koning en van het 

onder 1 genoemde lid van het college, de Commissaris zal worden waargenomen achtereenvolgens 

door de leden van het college; 

2. De heer H.A.G. (Erik) Ronnes 

3. Mevrouw M.J.G. (Anne-Marie) Spierings 

4. Mevrouw H.I. (Hagar) Roijackers 

5. De heer S.J.A.H. (Stijn) Smeulders 

6. De heer M.P.J.M. (Martijn) van Gruijthuijsen 

7. Mevrouw E.P.J. (Elies) Lemkes-Straver 

’s-Hertogenbosch, 20 juli 2021 

voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

MBA 

secretaris, 

drs. M.J.A van Bijnen 

Nr. 6316 

PROVINCIAAL BLAD 27 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2021 nr. 6316 27 juli 2021 1 


